[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОЙНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     03.04.2023 г.  № 18
          с. Тройня

О внесении изменений в постановление администрации Тройнянского сельского поселения от 21.05.2020 года № 14 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведении реестра  мест (площадок) ТКО на территории Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тройнянского сельского
поселения от 21.05.2020 № 14 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведении реестра мест (площадок) ТКО на территории Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области» изменения, изложив Приложение № 1, Приложение № 3 в новой редакции (прилагается).
          2. Признать утратившим силу постановление администрации Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 24.05.2021 № 15 «Об утверждении реестра мест (площадок) ТКО на территории Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

Глава Тройнянского сельского
поселения Бобровского
муниципального района                                                        Н.П.Кочетова

Приложение № 1
к постановлению администрации
Тройнянского сельского поселения
от  03.04.2023 г. № 18

Схема
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Тройнянского сельского поселения
Бобровского муниципального района Воронежской области

с. Тройня, ул. Молодежная 1, площадка № 1
с. Тройня, ул. Советская 35, площадка № 2
с. Тройня, ул. Советская 74, площадка № 3
с. Тройня, ул. Советская 84, площадка № 4
с. Тройня, ул. Советская 99, площадка № 5
с. Тройня, ул. Советская 111, площадка № 6
с. Тройня, ул. Советская 120, площадка № 7
с. Тройня, ул. Гагарина 23, площадка № 8
с. Тройня, ул. Гагарина 40, площадка № 9
с. Тройня, ул. Гагарина 76, площадка № 10
с. Тройня, ул. Гагарина 87, площадка № 11
с. Тройня, ул. Гагарина 95, площадка № 12
с. Тройня, ул. Гагарина 100, площадка № 13
с. Тройня, ул. Гагарина 119, площадка № 14

Приложение № 3
к постановлению администрации
Тройнянского сельского поселения
от  03.04.2023 г. № 18

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Тройнянского
 сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области

№
п/п
	Данные о нахождении мест
(площадок) накопления твердых
коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов
	Основания внесения сведений в Реестр

	Сведения об адресе и (или) географических
координатах
места(площадки)
накопления твердых
коммунальных
отходов
	Схема размещения
места (площадки) накопления
твердых
коммунальных
 отходов
	Сведения об используемом покрытии
	Информация о размещенных контейнерах и бункерах с указанием их объема
	Информация о планируемых к размещению контейнерах и бункерах с указанием их объема

	Кол-во контейне
ров, бункеров, ед.
	V контейнера бункера, куб. м

	Кол-
во
	объем

	1
	с. Тройня, ул. Молодежная, 1
	Ш:
51°02'29.3337
Д:
40°26'05.1054
	Асфальто-бетон
	4
	0,7

	Администрация Тройнянского сельского поселения, ОГРН 1023600531712, адрес: 397727 Воронежская область, Бобровский район,  село Тройня, ул. Гагарина,123
	Население

	2
	с. Тройня, ул. Советская 35
	Ш:
51°02'20.7335
Д:
40°24'53.3230
	Бетонная плита
	1
	0,7

	Администрация Тройнянского сельского поселения, ОГРН 1023600531712, адрес: 397727 Воронежская область, Бобровский район,  село Тройня, ул. Гагарина,123
	Население

	3
	с. Тройня, ул. Советская 74
	Ш: 51°02'33.1069
Д: 40°25'26.5395
	Асфальто-бетон
	3
	0,7

	Администрация Тройнянского сельского поселения, ОГРН 1023600531712, адрес: 397727 Воронежская область, Бобровский район, село Тройня, ул. Гагарина,123
	Население

	4
	с. Тройня, ул. Советская 84
	Ш: 51°02'33.6290
Д: 40°25'34.9112
	Бетонная плита
	1
	0,7

	Администрация Тройнянского сельского поселения, ОГРН 1023600531712, адрес: 397727 Воронежская область, Бобровский район, село Тройня, ул. Гагарина,123
	Население

	5
	с. Тройня, ул. Советская 99
	Ш: 51°02'31.3099
Д: 40°25'49.2503
	Бетонная плита
	1
	0,7

	Администрация Тройнянского сельского поселения, ОГРН 1023600531712, адрес: 397727 Воронежская область, Бобровский район, село Тройня, ул. Гагарина,123
	Население

	6
	с. Тройня, ул. Советская 111
	Ш: 51°02'29.4278
Д: 40°26'01.1078
	Асфальто-бетон
	3
	0,7

	Администрация Тройнянского сельского поселения, ОГРН 1023600531712, адрес: 397727 Воронежская область, Бобровский район, село Тройня, ул. Гагарина,123
	Население, дом культуры

	7
	с. Тройня, ул. Советская 120
	Ш: 51°02'27.0175
Д: 40°26'11.8935
	Асфальто-бетон
	4
	0,7

	Администрация Тройнянского сельского поселения, ОГРН 1023600531712, адрес: 397727 Воронежская область, Бобровский район, село Тройня, ул. Гагарина,123
	Население

	8
	с. Тройня, ул. Гагарина 23
	Ш: 51°02'18.0377
Д: 40°26'18.9520
	Асфальто-бетон
	3
	0,7

	Администрация Тройнянского сельского поселения, ОГРН 1023600531712, адрес: 397727 Воронежская область, Бобровский район, село Тройня, ул. Гагарина,123
	Население

	9
	с. Тройня, ул. Гагарина 40
	Ш: 51°02'22.6521
Д: 40°25'56.0095
	Асфальто-бетон
	5
	0,7

	Администрация Тройнянского сельского поселения, ОГРН 1023600531712, адрес: 397727 Воронежская область, Бобровский район, село Тройня, ул. Гагарина,123
	Население, Администрация, ФАП, павильон «Колокольчик», отделение почтовой вязи, филиал «Сбербанк»

	10
	с. Тройня, ул. Гагарина 76
	Ш: 51°02'23.0407
Д: 40°25'30.2860
	Бетонная плита
	1
	0,7

	Администрация Тройнянского сельского поселения, ОГРН 1023600531712, адрес: 397727 Воронежская область, Бобровский район, село Тройня, ул. Гагарина,123
	Население

	11
	с. Тройня, ул. Гагарина 87
	Ш: 51°02'24.6679
Д: 40°25'22.4068
	Бетонная плита
	1
	0,7

	Администрация Тройнянского сельского поселения, ОГРН 1023600531712, адрес: 397727 Воронежская область, Бобровский район, село Тройня, ул. Гагарина,123
	Население

	12
	с. Тройня, ул. Гагарина 95
	Ш: 51°02'25.8579
Д: 40°25'15.6476
	Бетонная плита
	1
	0,7

	Администрация Тройнянского сельского поселения, ОГРН 1023600531712, адрес: 397727 Воронежская область, Бобровский район, село Тройня, ул. Гагарина,123
	Население

	13
	с. Тройня, ул. Гагарина 100
	Ш: 51°02'17.1634
Д: 40°24'59.6187
	Бетонная плита
	1
	0,7

	Администрация Тройнянского сельского поселения, ОГРН 1023600531712, адрес: 397727 Воронежская область, Бобровский район, село Тройня, ул. Гагарина,123
	Население

	14
	с. Тройня, ул. Гагарина 119
	Ш: 51°02'24.3522
Д: 40°25'44.5768
	Асфальто-бетон
	2
	0,7

	Администрация Тройнянского сельского поселения, ОГРН 1023600531712, адрес: 397727 Воронежская область, Бобровский район, село Тройня, ул. Гагарина,123
	Население